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Aloituspaikka ParonƟe 69, 79600 Joroinen PARO Sahanranta 
Lopetuspaikka ParonƟe 13, 79600 Joroinen Liunan maƩolaituri  
Aloitus- ja lopetuspaikkojen välimatka on noin 500 m. 
Auton voi pysäköidä kumpaankin pisteeseen. 
 

 
HUUTOKOSKEN MELONTAREITTI OPASTEKUVA 
 
Aloituspisteeltä melotaan Paron yli 2 km Kärängän kanavan kauƩa Sysmäjärvelle.  
 
Kärängän kanavan Sysmän puolelta on mahdollisuus meloa Kaupinsaaren Joroisten Osakaskunnan 
Laavulle 2,2 km, joka sijaitsee kauniilla ja matalalla hiekkarannalla. Laavulla on tulipaikka ja WC. 
Noudata siisteyƩä ja retkeilyeƟkeƫä, laavualue on vuokraƩu retkeilykäyƩöön. 
Kaupinsaaresta reiƫ jatkuu luoteeseen kohƟ Rauhaniemen kärkeä ja Huutokosken niskaa 6 km. 
Voit myös kääntyä Kärängän jälkeen luoteeseen ja meloa rannan mukaisesƟ suoraan Rauhaniemen 
kärjen kiertäen Huutokosken niskalle 7 km.  
Huutokosken niskalta 500 m ensimmäisen kapeikon jälkeen on riippusilta, jossa alituskorkeus on 
korkealla vedellä matala!  
Valmistaudu tarviƩaessa ohiƩamaan vasemman rannan kauƩa. 
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Huutokosken niskalta alkaa virtavesiosuus, joka jatkuu 2,5 km malƟllisena virtana uimarannalle 
vasemmalla, jossa kajakki tai kanooƟn lasku- tai nostopaikka. Voit tutustua koskeen pohjoisrannan 
polkua pitkin. 
 

 
HUUTOKOSKI OPASTEKUVA 
 
Tästä alkaa Huutokosken vauhdikkaampi osuus RuukinƟen sillalle 450 m. Koskessa on selkeät 
virtaukset ja jonkin verran kiviä veden korkeuden mukaan, laskulinja on keskellä ja selkeäsƟ 
havaiƩavissa. Rantautumispaikkoja on kosken pohjoisrannalla. Huomioi mahdolliset kalastajat 
koskiosuudella! 
Kosken alkuosassa, josta kovempi virtaus alkaa, on vasemmalla pieni saari, jossa tulipaikka, ja 
ylhäällä rinteellä on reiƟn toinen Joroisten Osakaskunnan laavu, jossa myös tulipaikka.  
Kosken virtaus on suurin RuukinƟen sillan alla. Sillan jälkeen on myös surffiaalto ja Suomen parhaat 
akanvirtahissit kummallakin puolella päävirtaa. Matalalla vedellä on seuraavassa vasemmalle 
kääntyvässä mutkassa mahdollisesƟ kiviä ja kalastajia. 
Sillan alituksen jälkeen koski jatkuu 250 m laskien Jokijärveen. Jokijärvellä reiƫ kaartuu oikealle 
saarten väliin, jonka jälkeen vasemmalla junarataa seuraten 2 km, ja saavutaan rauhalliseen 
Mikonkoskeen.  
Mikonkoski 850 m laskee Kolppaan, jota pitkin reiƫ jatkuu 1 km Kolpan sillan ali Liunalle. 
Sillan jälkeen uimaranta ja SF Caravan Jokiranta leirintäalue jäävät vasemmalla ja reiƫ jatkuu 1,6 
km saarten välistä Liunan maƩolaiturille. 
HUOM VOIMALAITOS vasemmalla, joka aiheuƩaa joskus kovan imuvirtauksen. 
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